
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 1180/2019/38 EDUKOL vzděl. a porad. sdružení, s. r.o. 

Křemelná 30, 78336 Křelov-Břuchotín 
 
IČO: 26840570 
DIČ: CZ26840570 

  
Vyřizuje: Štěpánková Kateřina 
Telefon: 412593169 
E-mail: katerina.stepankova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 21.05.2019 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
1.    SWOT analýza stávajícího systému SS zpracovaná na základě rozhovoru se členy 
jednotlivých pracovních skupin, analýzy dokumentů poskytnutých OSV MM Děčín  
Termín: do 30.06.2019                                                                           40.000,- Kč bez DPH 
 
2.    Analýza potřeb uživatelů formou dotazníkového šetření zajištěného prostřednictvím 
poskytovatelů sociálních služeb v ORP Děčín, zpracování Závěrečné zprávy a její 
prezentace. Analýza potřeb bude obsahově zaměřena na zhodnocení stávajícího stavu 
sociálních služeb a v návrhové části bude stanovovat oblasti, které by z pohledu uživatelů 
mělo Statutární město Děčín v rámci ORP realizovat  
Termín: do 31.07.2019                                                                         145.000,- Kč bez DPH 
   
Celková cena za provedení celého díla činí 185.000,- Kč + DPH 21% 38.850,- Kč. Celková 
cena včetně DPH činí 223.850,- Kč. 
 
Poznámka:  

 

Lhůta dodání:    Určeno pro: Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

Místo dodání:  Max. cena vč. DPH: 223 850,00 Kč 

 
 
  
  
  
Ing. Renáta Grešíková Bohumila Havelková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 


